



OBEC SEDLEC

373 47 Sedlec u Českých Budějovic

Tel. 387 983 057, fax 387 983 385

Sedlec, Lékařova Lhota, Plástovice, Vlhavy, Malé Chrástřany

e-mail: obec_sedlec@sedlec.cz

Vaše žádost: email
Zde dne: 5. ledna 2022
Vyřizuje: Stanislav Šindelář
Kontakt: mistostarosta@sedlec.cz
Číslo jednací: OUS-006/2022
Spisová značka :84.1
Datum: 11.1.2022

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Obecní úřad Sedlec obdržel dne 6. ledna 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. , COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. , X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. , COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. , X Energie s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

K této žádosti sdělujeme jako povinný subjekt následující:

Obec Sedlec a ani žádná příspěvková organizace neodebírala žádné energie od zmiňovaných společností v žádosti.

Stanislav Šindelář
Místostarosta obce Sedlec